ROSDERK

ocen.

[AS]

Rosalek  
K

Part. mem.  
[Ces. / Katorwa] (1533, 1544)

Anna ducissa Maz. pro. Mathie Strii artis fabilis magis-  
tro locum sive spacium pro piscina in rivulo ex Wielgitan  
versus Chizini manante (:) pro molendino fabrili dicto slio-  
farnya donat. qui locus dicitur R. (qui donatus erat Mathie  
Przebora pro molendino pumentario, quod non erat ibi necessa-  
rium propter vicinitatem molendini Katorvicensis et aliorum)  
a via Starogrocka ducente in Diathovica ad expulsorium  
Chizinski et a via Piasecska ducente ad Chizini, et  
alterum peres piscinam (= morgum de paelio ducali).

Ag. perg. 844

Wzrostnie imie miyscow  
w Ces. / Katorwie